
Uliss s de Araújo 
Presidente Interino CMPK/ES 

!orma  do Art.60  da  Le! 
pa Erne a 

,VC1..1  

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 

PORTARIA N° 815 DE 16 DE OUTUBRO DE 2025. 

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO N° 15/2025 FIRMADO COM 
A EMPRESA  AGAPE  ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA. 

0  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY,  estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art.1° -  Designar os servidores  Douglas Alves Souza -  titular e  Ricardo da Silva 
Castro  -suplente; para atestarem a execução do contrato n9- 15/2025 com a empresa  
AGAPE  ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA CNPJ n2  02.548.735/0001-80, que 
tem por objeto a contratação de empresa especializada na implantação de solução 
tecnológica de processo administrativo eletrônico (virtualização eletrônica e 
digital) que contemple gestão integrada de informações, visando à aquisição de 
materiais e equipamentos de informática para atender as necessidades da  Camara  
Municipal de Presidente Kennedy/ES.  

Art.  2°  Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal II° 

14.133, de 1.(2  de abril de 2021 e demais alterações. 

Art.3° -  Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 14 de outubro de 2025. 

REGISTRA-SE 
n  CERTIDÃO 

C.ertifico  que.fe ci,„,„ fst5/ 

Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgin...,  
Municipal com redação dada pela emenda n°014, 

r.) De 09/05/2019. 
Data: / frO  /  ,,2•0„2A5   

Servidor(a):  
Camara  Municipal de Presidente Kenne,,, r  

PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Presidente  Kennedy,  16 de outubro de 2025: -- 

Ciente em Assinat a llome por extenso 

)._  0 /2 10 /0  .Z,0  

z/,0 /,025 fr .,„„.../...„ 
RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO. CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 

FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 


	Page 1

